Contratação de curso de 
capacitação em contabilidade 
pública na prática para dois 
funcionários do CRO-PE. 

UND 2  R$                3150,00   R$             6.300,00  

VALOR TOTAL  R$             6.300,00  

- Valor total do Fornecimento R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais). 

- Local de execução:  SRTVS Quadra 701 Bloco O, Ed. Multiempresarial  Brasília/DF. 

Recife/PE, 09 de maio de 2025. 

Thúlio Gabriel Cabral de Arruda  
Assessor do CRO/PE 
Assinado eletronicamente